

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava MK a chodníkov Stará Turá

JKSO:
Miesto: Stará Turá

KS:
Dátum: 15.5.2025

Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.
Husitská cesta 248/6, 916 01 Stará Turá

IČO: 356 022 10
IČ DPH: SK2021095043

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	64 770,65
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	64 770,65
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	23,00%	64 770,65	14 897,25

Cena s DPH	v	EUR	79 667,90
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		64 770,65	79 667,90
01	SO 001 - Chodník pri kostole	15 597,55	19 184,99
02	SO 002 - Chodník na ulici Hurbanova	11 338,61	13 946,49
03	SO 003 Chodník na ulici Hurbanova za reštauráciou Andiamo	7 750,70	9 533,36
04	SO 004 SO 004 Plocha pred bývalým MÚ	16 826,15	20 696,16
05	SO 005 Chodník okolo bývalého MÚ	13 257,64	16 306,90
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64 770,65	79 667,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

01 - SO 001 Chodník pri kostole

JKSO:

Miesto:

Stará Turá

KS:

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

IČO:

356 022 10

Husitská cesta 248/6, 916 01 Stará Turá

IČ DPH:

SK2021095043

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**15 597,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	15 597,55	23,00%	3 587,44

Cena s DPH**v EUR****19 184,99****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

01 - SO 001 Chodník pri kostole

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 597,55

HSV - Práce a dodávky HSV

15 597,55

1 - Zemné práce

4 607,96

5 - Komunikácie

5 265,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 443,04

99 - Presun hmôt HSV

281,41

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt: 01 - SO 001 Chodník pri kostole

Miesto: Stará Turá

Dátum: 15.05.2025

Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 597,55
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 597,55
D		1	Zemné práce				4 607,96
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	131,000	4,39	575,09
2	K	11310612-R1	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t- s dočasným uložením na stavenisku	m2	54,000	6,89	372,06
3	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva fr 4-8, hr. 40 mm, -0,16000t	m2	54,000	3,29	177,66
4	K	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 250 mm, -0,40000t- počas realizácie prehodnotiť, možné ponechať	m2	54,000	5,19	280,26
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,000	24,18	822,12
VV		170*0,5*0,40			34,000		
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,000	2,60	88,40
7	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	6,52	65,20
8	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	155,000	2,83	438,65
9	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - s naložením na dopravný prostriedok	m2	46,500	12,28	571,020
10	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - s naložením na dopravný prostriedok	m3	15,000	5,22	78,300
11	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,000	2,60	39,000
VV		30,00*0,5			15,000		
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,000	8,93	133,950
13	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	105,000	0,55	57,750
14	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	136,000	0,97	131,920
15	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,202	12,000	50,429
VV		136,000*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva			1,500		
16	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	136,000	4,70	639,200
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	92,500	0,94	86,95
D		5	Komunikácie				5 265,14
18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	92,500	6,30	582,75
19	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	54,000	15,11	815,94
20	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	54,000	17,30	934,20
21	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	185,000	15,85	2 932,250
22	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr.60 mm, prírodná	m2	0,000	0,000	0,000

VV		185*1,03		190,550			
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 443,04
23	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	16,30	163,000
24	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	0,000	0,00	0,000
25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	173,000	12,28	2 124,44
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	0,00	0,000
27	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	6,000	31,75	190,500
28	M	592170005800.S	Palisáda betónová, rozmer 165x165x400 mm	ks	0,000	0,00	0,000
29	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,340	108,85	1 343,21
30	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	85,000	8,58	729,300
31	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	41,824	11,18	467,59
32	K	vytinzsiet004	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	425,00	425,00
D 99		Presun hmôt HSV					281,41
33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	148,110	1,90	281,41

skryté slpce <<

—
—

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

02 - SO 002 Chodník na ulici Hurbanova

JKSO:

Miesto:

Stará Turá

KS:

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

IČO:

356 022 10

Husitská cesta 248/6, 916 01 Stará Turá

IČ DPH:

SK2021095043

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**11 338,61**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 338,61

23,00%

2 607,88

Cena s DPH**v EUR****13 946,49****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

02 - SO 002 Chodník na ulici Hurbanova

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 338,61

HSV - Práce a dodávky HSV

11 338,61

1 - Zemné práce

614,76

5 - Komunikácie

7 703,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 623,57

99 - Presun hmôt HSV

397,12

ROZPOČET

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

02 - SO 002 Chodník na ulici Hurbanova

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 338,61
D HSV Práce a dodávky HSV							11 338,61
D 1 Zemné práce							614,76
1	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	0,00	0,00
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - s naložením na dopravný prostriedok	m2	0,000	0,00	0,000
3	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - s naložením na dopravný prostriedok	m3	0,000	0,00	0,000
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,00	0,000
VV					165,60*0,5	0,000	
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	0,00	0,000
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	0,000	0,00	0,000
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	76,000	0,97	73,720
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,348	12,000	28,181
VV					136,000*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva	1,500	
9	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	76,000	4,70	357,200
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	165,600	0,94	155,66
D 5 Komunikácie							7 703,16
11	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	165,600	6,30	1 043,28
12	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	138,000	15,11	2 085,18
13	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	138,000	17,30	2 387,40
14	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	138,000	15,85	2 187,300
15	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr.60 mm, prírodná	m2	0,000	0,000	0,000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 623,57
16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	16,30	163,000
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	0,000	0,00	0,000
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	95,000	12,28	1 166,60
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	0,00	0,00
20	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,930	108,85	754,33
21	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	8,58	85,800
22	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	2,580	11,18	28,84
23	K	vytinzsiet004	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	425,00	425,00
D 99 Presun hmôt HSV							397,12
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	209,010	1,90	397,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Oprava MK a chodníkov Stará Turá
Objekt:
03 - SO 003 Chodník na ulici Hurbanova za reštauráciou Andiamo

JKSO:
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.
Husitská cesta 248/6, 916 01 Stará Turá

KS:
Dátum: 15.05.2025
IČO: 356 022 10
IČ DPH: SK2021095043

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 750,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 750,70	23,00%	1 782,66

Cena s DPH v EUR 9 533,36

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt: 03 - SO 003 Chodník na ulici Hurbanova za reštauráciou Andiamo

Miesto: Stará Turá Dátum: 15.05.2025

Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o. Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 750,70
--------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	7 750,70
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	488,78
-----------------	--------

5 - Komunikácie	4 577,24
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 437,13
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	247,55
----------------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

03 - SO 003 Chodník na ulici Hurbanova za reštauráciou Andiamo

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 750,70
D HSV Práce a dodávky HSV							7 750,70
D 1 Zemné práce							488,78
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	0,00	0,00
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - s naložením na dopravný prostriedok	m2	0,000	0,00	0,000
3	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - s naložením na dopravný prostriedok	m3	0,000	0,00	0,000
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepkosť horniny 3	m3	0,000	0,00	0,000
VV					98,40*0,50	49,200	
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	0,00	0,000
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	0,000	0,00	0,000
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	65,600	0,97	63,632
8	M	005720001400.S	Osvá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,027	12,000	24,324
VV					136,000*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva	1,500	
9	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	65,600	4,70	308,320
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	98,400	0,94	92,50
D 5 Komunikácie							4 577,24
11	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	98,400	6,30	619,92
12	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	82,000	15,11	1 239,02
13	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,000	17,30	1 418,60
14	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	82,000	15,85	1 299,700
15	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr.60 mm, prírodná	m2	0,000	0,000	0,000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 437,13
16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	16,30	163,000
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	10,000	5,81	58,100
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	82,000	12,28	1 006,96
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	0,00	0,00
20	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,150	108,85	669,43
21	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	8,58	85,800
22	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	2,580	11,18	28,84
23	K	vytinzsiet004	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	425,00	425,00
D 99 Presun hmôt HSV							247,55
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	130,290	1,90	247,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

04 - SO 004 Plocha pred bývalým MÚ

JKSO:

Miesto:

Stará Turá

KS:

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.
Husitská cesta 248/6, 916 01 Stará Turá

IČO:

356 022 10

IČ DPH:

SK2021095043

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**16 826,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 826,15	23,00%	3 870,01

Cena s DPH**v EUR****20 696,16****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

04 - SO 004 Plocha pred bývalým MÚ

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 826,15

HSV - Práce a dodávky HSV

16 826,15

1 - Zemné práce

4 085,90

5 - Komunikácie

9 919,00

8 - Rúrové vedenie

871,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 498,94

99 - Presun hmôt HSV

451,22

ROZPOČET

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

04 - SO 004 Plocha pred bývalým MÚ

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 826,15
D HSV Práce a dodávky HSV							16 826,15
D 1 Zemné práce							4 085,90
1	K	113152240.S1	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t - vrátane dočistenia	m2	455,000	8,98	4 085,90
D 5 Komunikácie							9 919,00
2	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	455,000	18,80	8 554,00
3	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - vyrovnanie pod dlažbu kamenivom.	m2	455,000	3,00	1 365,00
4	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová hr. 60 mm, prírodná	m2	0,000	0,00	0,00
D 8 Rúrové vedenie							871,09
5	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	141,67	283,34
6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	141,67	425,01
7	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	81,37	162,74
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 498,94
8	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	455,000	0,55	250,25
9	K	979083112.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 5 km - bez poplatku za skladovanie	t	113,750	8,45	961,19
10	K	91400001	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	287,50	287,50
D 99 Presun hmôt HSV							451,22
11	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	105,179	4,29	451,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

05 - SO 005 Chodník okolo bývalého MÚ

JKSO:

Miesto:

Stará Turá

KS:

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.
Husitská cesta 248/6, 916 01 Stará Turá

IČO:

356 022 10

IČ DPH:

SK2021095043

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**13 257,64**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 257,64	23,00%	3 049,26

Cena s DPH**v EUR****16 306,90****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

05 - SO 005 Chodník okolo bývalého MÚ

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 257,64

HSV - Práce a dodávky HSV

13 257,64

1 - Zemné práce

208,94

5 - Komunikácie

4 782,54

8 - Rúrové vedenie

425,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 529,75

99 - Presun hmôt HSV

311,40

ROZPOČET

Stavba:

Oprava MK a chodníkov Stará Turá

Objekt:

05 - SO 005 Chodník okolo bývalého MÚ

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

15.05.2025

Objednávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá m.p.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 257,64
D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 257,64
D	1	Zemné práce					208,94
1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	0,000	0,00	0,00
2	K	113107231.S1	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 spevnenej podkladnej vrstvy(cementom spojené kamenivo), hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	0,00	0,00
3	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových/kamenných, cestných, - 0,29000t	m	0,000	0,00	0,00
4	K	215901101.S3	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, Edef- 60MPa	m2	373,100	0,56	208,94
D	5	Komunikácie					4 782,54
5	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	83,500	11,66	973,61
6	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	83,500	20,10	1 678,35
7	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	83,500	6,30	526,05
8	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	317,100	5,06	1 604,53
9	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000	0,00	0,00
10	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová hr. 60 mm, prírodná	m2	0,000	0,00	0,00
D	8	Rúrové vedenie					425,01
11	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	141,67	425,01
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 529,75
12	K	916361113.S1	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15-XO s bočnou hranou	m	167,000	16,30	2 722,10
13	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x260x150 mm,	ks	0,000	0,00	0,00
14	K	916531112.S	Osadenie zarovnaného alebo parkovného obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 bez bočnej hrany	m	32,000	12,28	392,96
15	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 5000x50x200 mm	ks	0,000	0,00	0,00
16	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	83,500	0,55	45,93
17	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	22,380	108,85	2 436,06
18	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	167,000	4,60	768,200
19	K	919721211.SR	Asfaltová zálievka škár, spojov za tepla	m	167,000	3,50	584,50
20	K	979083112.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 5 km - bez poplatku za skladovanie	t	0,000	0,00	0,00
21	K	91400001	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	580,00	580,00
D	99	Presun hmôt HSV					311,40
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	151,900	2,05	311,40

373,1

317,1

167,000

373,1

83,5

83,5